UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

EDITAL PROEX Nº 27/2022

Auxílio para Participação no III Simpósio Acreano de Pecuária de Corte

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no Cronograma

do Edital N.º 27/2022 torna público o Resultado Preliminar após a finalização do

período de inscrição e análise de documentação encaminhada.

 Nome MATRÍCULA

1 Alexon Martins Pereira 20181740005

2 Ana Jéssica da Silva paiva 20181745013

3 Andressa Almeida Dias 20181740032

4 Bruno da Silva Damasceno 20181740035

5 Flavia de Abreu Barroso  20221740015

6 Luan Silva dos Santos 20181740010

7 Mônica Rodrigues da Silva  20181740055

8 Vilma Letícia Silva de Souza 20181740008

Ressaltamos que os candidatos que se sentirem prejudicados após o

lançamento da Lista Preliminar poderão interpor recurso no prazo de até 24 horas da

referida publicação.

Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail daex.proex@ufac.br. O

mesmo deverá ser enviado pelo próprio candidato, escrito de forma clara e objetiva

expondo todos os motivos para que seja contemplado. Além disso, o candidato poderá

encaminhar documentos que comprovem a argumentação encaminhada no corpo do

e-mail.

Rio Branco, Acre, 19 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br